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„Szent Mártonnak ünnepén,  
égő lámpást viszek én...”

Immár 5 éve hagyomány óvodánkban, 
hogy Márton-nap alkalmából egy kis ünnepséget rendezünk, 
meghívva rá a családokat és a kedves érdeklődőket.
A rendezvény napja előtti héten a gyerekek az óvodában meg-
ismerkedtek Szent Márton le gendájával, a hozzá fűződő nép-
szokásokkal. A Csiga-biga csoport „libanézőben” is járt. Az is-
meretszerzés mellett libás mondókákat és dalokat is énekeltek, 
tanultak a gyerekek, a csoportok faliújságain pedig ehhez a 
témához kapcsolódóan sokféle technikával készült alkotások-
ban gyönyörködhetünk. A fényt adó kis mécsesek is elkészül-
tek a hét folyamán, melyeket a gyerekek 
egyéni elképzelésüknek megfelelően dí-
szítettek.
A hangulatos lámpás felvonulás célállo-
mása a művelődési ház volt, mely az oda-
érkezés után meg is telt, de mint a mon-
dás mondja: „Sok jó ember kis helyen is 
elfér!” – mi elfértünk. Szépen feldíszített 
őszi színpadkép fogadott bennünket. A 
közös „mulatság” egy vidám dalokból és 

mondókákból összeállított műsorral kezdődött, ezután Tarjá-
nyi Sándor néptáncoktató táncházba invitált mindenkit, így 
együtt rophatta gyermek, felnőtt. A kellemes mozgás után jól 
esett a „terülj-terülj asztalkán” feltálalt finomságok fogyasztá-
sa: sós és édes sütemények, sült tök, tea. Az eszegetés közben 
jutott idő beszélgetésre, a közösségi kapcsolatok ápolására, hi-
szen célunk, hogy ilyenkor találkozzanak a családok egymás-
sal és az óvoda alkalmazotti közösségével. Nagyon fontos az 
együttműködés, mert csak így tudunk haladni az úton előre!
Köszönöm Káliné Szabó Anikónak az egész rendezvény átfo-
gását, szervezését, a kreatív díszítést, az óvodapedagógusoknak 
és dajkáknak az ebben való támogató, összefogó segítséget! 
Köszönjük a konyhai dolgozók szolgálatát, hogy a napi mun-
ka mellett a finom sajtos süteményt megsütötték! Köszönet 
a szülőknek a tevékeny segítőkészségért, felajánlásért (süte-
mény, sütőtök, forralt bor). Nagyon örültünk, hogy idén is 
helyet biztosított nekünk a művelődési ház vezetője: Illésné 
Major Julianna.
Jövőre is világítsanak a kis lámpások ezen az úton!

Tüttőné Kovács Ibolya, megbízott intézményvezető

Olaszországban koncerteztek fúvósaink
Október utolsó hétvégéjén az olasz 
Pergine város modern színháztermében 
adott nagysikerű koncertet a Zalai Ba-
laton-part Ifjúsági Fúvószenekar. A ven-
dégszereplés apropója a minden évben 
Trento régió szezonális turisztikai és kul-
turális évadnyitója volt, ahol a vonyarc-
vashegyi illetőségű együttes lépett fel a 
házigazdák meghívásának eleget téve.
A hangversenyen magyar és olasz zene-
szerzők művei csendültek fel Kiss Ta-
más karnagy vezényletével. A Garda-tó 
környékén sok település él szezonális 
idegenforgalomból és a vízisportokból. 
Központja, Trento kb. 100.000 lakosú 
egyetemi város. A dél-tiroli hegyekben 
számos síparadicsom várja az ideláto-

gatókat. A fúvószenekar 2018 április 
utolsó hétvégéjén látja majd vendégül 
a 130 éves múlttal rendelkező „Banda 
Sociale di Pergine” olasz együttest. Re-
ményeink szerint a két csoport között 
szoros barátság, és hosszantartó együtt-

működés alakul ki. Az utazás célja nem 
csupán szakmai vonatkozású volt, ha-
nem a Nyugat-Balaton és Trento régió 
kulturális kapcsolatfelvételének kezdete 
is egyben.

Kiss Tamás
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Bárányfelhő bodorító
Matusné Gáll Éva könyvtáros tartott interaktív foglalkozást 
kortárs magyar illusztrátorokról 3-4. osztályos tanulóknak 
november 8-án a Művelődési Ház és Könyvtárban. A zené-
vel, játékokkal, meséléssel, vetítéssel színesített könyvtári óra 
nemcsak a gyerekeknek, hanem a pedagógusoknak is sok új 
információval szolgált a mai magyar germekirodalomból. 
Kollégám, Éva elmondta, hogy nagyon sok fiatal, tehetséges 
illusztrátor dolgozik ma Magyarországon, ő mintegy 50 mű-
vész munkásságával foglalkozik. Nekünk Szalma Edit, Mol-
nár Jacqueline és Keresztes Dóra munkásságát mutatta be 
nagyon szemléletesen, s eredményesen! A gyerekek a foglal-
kozás végére könnyedén felismerték az egyes illusztrátorokat 
stílusjegyeik alapján, s szavaztak arról is, nekik melyik tetszett 
a legjobban. Szalma Edit „kiütéssel győzött”, első és másod-
sorban is ő vitte el a pálmát! A foglalkozáson megtanultuk, 
hogy a művészi illusztráció az egyszerű szemléltetésen túl hoz-
zásegít a szöveg megértéséhez, átéléséhez, új élménnyel egé-
szíti azt ki. Éva ajándékokkal is készült: ajánló bibliográfiát 
készített a fenti illusztrátorok könyveiből, melyeket könyvtá-
runkból kölcsönözhetnek az érdeklődők! Köszönjük Éva a sok 
élményt, s a tudást, amivel megajándékoztál bennünket!

Csudai Zoltánné, könyvtáros

A Művelődési Ház és Könyvtár hírei

Lázár Ervin modern tündérmeséjében 
nemcsak a kiskamaszok, a felnőttek is gyö-
nyörködhetnek. A legkisebb boszorkány, 
Amarilla, testvéreivel egyetemben komoly 
leckéket kap anyjuktól, Anya-Banyától, a 
varázserejű boszorkánytól, miként lehetnek 
a legjobbak a boszorkánymesterségben, 
mások megrontásában, megigézésében. A 

boszorkány-testvéreknek komoly feladatot kell elvé-
gezniük: meg kell akadályozniuk Király Kis Miklós 
és a világ legszebb lánya, Tündér Tercia szerelmének 
beteljesülését. Király Kis Miklós legyőzi az akadályo-
kat, rátalál szerelmére, a lakodalmát ülik már, még-
sem boldog. Vajon miért? Aki elolvassa a meseregényt, 
megtudja, mi bántotta a győztes királyfi szívét. A bol-
dogságról, a szerelem és szeretet erejéről szóló mesét 
Molnár Jacqueline gyönyörű illusztrációi díszítik.

Csudai Zoltánné, könyvtáros

Könyvajánló

Origami pályázatot rendeztünk
Intézményünk origami készítő pályáza-
tot rendezett az origami világnapja alkal-
mából. Négy kategóriában hirdettünk 
versenyt: óvodás, alsó- és felső tagozat, 
valamint felnőtt korosztály. Az óvodá-
soknál minden helyezés a cserszegtomaji 
Pipacs óvodába került. Vonyarcvashegy-
ről az alsósok között Pothárn Ákos, Csák 

Boglárka és Vigh Hanna nyert el helye-
zést, a felsősöknél Grafl Maja, Makkos 
Bence, Németh Lili. A felnőtteknél egy 
nagykanizsai és egy zalaegerszegi pályá-
zó mellett itthonról Simon László lett a 
második helyezett. Minden ügyes kezű 
résztvevőnek gratulálunk.

Illésné Major Julianna

Minőség sokszínűséggel
A Balaton Art alkotóközösség kiállítása minden alkalommal 
izgalmasnak ígérkezik. Az egyesületet közel két évtizede Ma-
jor Lajos szervezte meg azzal a céllal, hogy közösségbe vonja 
a különböző alkotótevékenységet folytató vonyarcvashegyi la-
kosokat. Az azóta eltelt évek során az ő vezetésével, majd az őt 
több, mint egy évtizede felváltó elnök, Börner Csák Ildikó ál-
tal nagy odaadással szervezett jelenleg is élő aktivitás bizonyít-
ja az elképzelés létjogosultságát. Igazi közösség létrejöttének 
lehettünk tanúi. Mára már letisztult a tevékenységük jellege 
is, a kezdeti sokrétűség után a képző- és iparművészet ágaira 
koncentrálnak. Kiállításaik anyagában festmények, grafikák, 
fotók, fa-szobrászati alkotások, textilmunkák láthatók. A mű-
vek témájában, és a technikai megoldásokban is sokszínűség 
tapasztalható, hisz az alkotók leginkább autodidakta módon 
tettek szert ismereteikre, emellett néhány szakkör, egyéb kur-
zus segítette haladásukat.
Legutóbbi kiállításukat Péter Károly polgármester nyitotta 
meg. Elmondta, hogy nagy örömére szolgál látni azt a nagy 
minőségi változást, amit az évek során kiállítók alkotásain ta-
pasztal, ezúton is gratulált az egyesület tevékenységéhez.
A kiállított munkákat Illésné Major Julianna festőművész, 
mint az alkotóközösségnek otthont adó művelődési intéz-
mény igazgatója ajánlotta a nagyszámú közönség figyelmébe.
A megnyitó ünnepséget – melyet a XI. Helytörténeti nap ke-
retében tartottak – a Hévíz Quartett lelket örvendeztető mu-
zsikája tette még emlékezetesebbé. A kamaraegyüttes két tag-
jának is – Holczerné Szabó Ágnes és Balázs Árpádné – családi 
kötődése van Vonyarcvashegyhez, így vált még aktuálisabbá 
fellépésük a Művelődési Ház és Könyvtár által szervezett hely-
történeti napon.
A kiállítás november végéig tekinthető meg az intézmény 
nyitvatartási idejében, ahol szeretettel várják az érdeklődőket.

Horváth Imre
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Az Önkormányzati Hivatal hírei

Szociális tűzifa támogatás
Az októberi Hírmondóban kaptak tájé-
koztatást a tisztelt állampolgárok arról, 
hogy Vonyarcvashegy Nagyközség Ön-
kormányzata 2.133.600,- Ft összegű 
vissza nem térítendő egyszeri támoga-
tásban részesült 2017. évben egy ered-
ményes pályázat következtében, melyet 
az önkormányzat 120 erdei m3 ke-
ménylombos tűzifa vásárlására hasz-
nálhat fel.
A tűzifa igénylésének részletes felté telei 
a 15/2017. (X. 27.) önkormányzati 
rendeletben kerültek szabályozásra. A 
rendelet értelmében tűzifát biztosít az 
önkormányzat annak a személynek, aki
•	 aktív	korúak	ellátására	jogosult,
•	 időskorúak	járadékéra	jogosult,
•	 tekintet	nélkül	annak	természetbeni	

vagy pénzbeli formában történő 
nyújtására – települési támogatásra 
jogosult (e támogatásban részesülők 
közül különösen a lakhatáshoz 
kapcsolódó rendszeresen kiadások 

viselésével kapcsolatos támogatásban 
részesül),

•	 rendszeres	gyermekvédelmi	
támogatásban részesül,

•	 3	vagy	annál	több	gyermeket	nevel,
•	 halmozottan	hátrányos	helyzetű	

gyermeket nevel,
•	 közgyógyellátásra	jogosult,
•	 ápolási	díjra	jogosult,
•	 65	éven	feletti	egyedül	élő	nyugdíjas,
•	 családjában	az	egy	főre	jutó	jövedelem	 

az öregségi nyugdíjminimum 300 
%-át, egyedül élő esetén 400 %-át 
nem haladja meg.

A fenti feltételek közül, ha egy fenn-
áll, a tűzifa támogatásra vonatkozó 
jogosultság megállapítható. A rende-
let, illetve a kérelem nyomtatvány elér-
hető a www.vonyarcvashegy.hu oldalon, 
vagy kérhető a hivatalban (személyesen: 
Molnár Anna ügyintézőnél ügyfélfo-
gadási időben 8314 Vonyarcvashegy, 
Kossuth L. u. 42., e-mailen: igazgatas@

vonyarcvashegy.hu, vagy telefonon: 
83/348-033).
A kérelem benyújtásának határideje: 
2017. november 30. Tekintettel a meg-
növekedett támogatási mennyiségre, ké-
rem, minél többen éljenek a lehetőség-
gel, kérelmüket határidőben a hivatalba 
juttassák el!

Bertalanné dr. Gallé Vera, jegyző

Nemzeti értékeink megőrzése
Vonyarcvashegy Nagyközség Önkor-
mányzata, Képviselő-testülete döntött 
a Vonyarcvashegyi Települési Értéktár 
létrehozásáról. A képviselő-testület az 
értéktár létrehozásával, gondozásával 
kapcsolatos feladatok ellátására meg-
alakította a Vonyarcvashegyi Települési 
Értéktár Bizottságot (tagjai: Dr. Bar-
na Judit Eszter, Csudai Zoltánné, Dr. 
Gárdosné Zuggó Piroska)
A nemzeti érték fogalmát a magyar 
nemzeti értékekről és hungarikumokról 
szóló 2012. évi XXX. törvény határozza 
meg az alábbiak szerint: nemzeti érték a 
magyar alkotótevékenységhez, termelési 
kultúrához, tudáshoz, hagyományok-
hoz, tájhoz és élővilághoz kapcsolódó, 
nemzetünk történelme, valamint a köz-
elmúlt során felhalmozott és megőrzött 
minden szellemi és anyagi, természeti, 
közösségi érték, vagy termék.
A nemzeti értékek adatait a 114/2013. 
(IV.16.) Korm. rendelet szerint a tele-
pülési értéktárban a következő, szakte-

rületenkénti kategóriák szerint kell azo-
nosítani és rendszerezni:
a) agrár- és élelmiszergazdaság
b) egészség és életmód
c) épített környezet
d) ipari és műszaki megoldások
e) kulturális örökség
f ) sport
g) természeti környezet
h) turizmus és vendéglátás
A helyi önkormányzat közigazgatási 
területén található, illetve az ott létre-
hozott nemzeti értékek felvételét a te-
lepülési értéktárba bárki írásban kezde-
ményezheti a polgármesterhez címzett 
javaslatában. A javaslatot a 114/2013. 
(IV. 16.) Korm. rendelet 1. melléklete 
szerint kell elkészíteni.
Vonyarcvashegyi Települési Ér-
téktár Bizottság elektronikusan az 
vonyarcvashegyiertektar@gmail.com 
e-mail címen, vagy postai úton a 8314 
Vonyarcvashegy, Fő utca 64. címen ér-
hető el. A Vonyarcvashegyi Települési 

Értéktárba felvett értékek gyűjteménye 
a www.vonyarcvashegy.hu honlapon 
megtekinthető. Ezek az értékek bekerül-
hetnek a Megyei Értéktárba, majd leg-
magasabb lépcsőben a Hungarikumok 
Gyűjteményébe is.
Örömmel tájékoztatjuk a tisztelt lakos-
ságot, hogy Vonyarcvashegy Nagyköz-
ség Önkormányzata javaslata alapján a 
Zala Megyei Értéktár Bizottság a „Fes-
tetics Helikon Taverna és Bormúzeum” 
és a „Szent Mihály-domb és kápolna” 
nemzeti értékeket már felvette a Zala 
Megyei Értéktárba.
Kérjük, éljenek a javaslattétel lehető-
ségével!

A Keszthelyi 
Járási Hivatal 

ügyfélfogadási 
rendje módosul

2017. november 1. napjától 

a járási ügysegéd minden  
hétfőn 10:30-11:50-ig  

tart ügyfélfogadást

a Vonyarcvashegyi Közös 
Önkormányzati Hivatalban 

(8314 Kossuth L. u. 42., 1. em.).

A járási ügysegédre tartozó ügyek:  
közgyógyellátás, egészségügyi 

szolgáltatás, aktív korúak ellátása, 
ápolási díj, időskorúak ellátásai, 
nyugdíjügyek, egészségpénztári 

segély, GYES, GYET, családi pótlék, 
fogyatékossági támogatás.
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Az Önkormányzati Hivatal hírei

Meghívó

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-
testületének tagjai 2017. október hónapban egy munka-
terv szerinti soros ülésen, illetve azt megelőzően, a testüle-
ti ülést előkészítendő munkaértekezleten vettek részt.
A képviselő-testületi ülésen 12 napirend került nyílt ülésen 
tárgyalásra. Elsőként a képviselők kérelemre 300.000,- Ft 
támogatásban részesítették a Vonyarcvashegyi Polgárőr Egye-
sületet, elismerve az egyesület munkáját, és megköszönve Ba-
logh Rudolf elnök odaadó aktivitását.
A másodikként a helyi adókról szóló 20/2016. (XI. 25.) ön-
kormányzati rendelet felülvizsgálata, telekadó bevezetése 
című előterjesztés tárgyalására került sor. A helyi adónemek 
bővítésének szükségessége már a tavalyi évben felmerült. A 
helyi adók fiskális funkciója lényeges követelmény. Fontos, 
hogy a helyi adók stabil bevételt jelentsenek az önkormány-
zat költségvetésben, hogy előre látható legyen, milyen keretek 
között tud gazdálkodni az önkormányzat. A települési önkor-
mányzatok egyik alapvető feladata a helyi közszolgáltatások 
biztosítása, így a helyi adók elsődlegesen ezek finanszírozását 
szolgálják. A telekadó bevezetésének lehetősége első fordulós 
anyagként került a testület elé, annak tárgyalására a novem-
beri ülésen is sor fog kerülni. A rendelet tervezet szerint a 
Helyi Építési Szabályzat szerint beépíthető és az országos te-
lepülésrendezési és építési követelményekről szóló 253/1997. 
(XII.20.) Kormányrendelet (a továbbiakban: OTÉK) szerint 
építési teleknek minősülő telek, vagy ha az OTÉK szerinti 
építési telek kialakításának feltételei fennáll nak: 20 Ft/m2, 
minden más telek esetében 5 Ft/m2 lenne.
Fentieket követően megalkotásra került a szociális tüze-
lőanyag támogatás helyi szabályairól szóló önkormányza-
ti rendelet, mely rendelet a település honlapján elérhető  
(www.vonyarcvashegy.hu). Külön szeretném felhívni a figyel-
met arra, hogy szociális helyzetnek minősíti a rendelet azt, ha 
valaki pl. három vagy több gyermeket nevel, vagy 65 év feletti, 
egyedül élő nyugdíjas. Mivel erre a támogatási fajtára a rendel-
kezésre álló keret idén magas, több kérelmet is pozitív elbírá-

lásban lehet részesíteni. A juttatás feltételeiről további tájé-
koztatást Molnár Anna igazgatási ügyintéző ad (elérhetőségei:  
83/348-033 15-ös mellék, igazgatas@vonyarcvashegy.hu).
A negyedik napirend keretében a település és a strand 2017. 
évi szezonális működésének értékelése történt meg. A képvi-
selők a működtetés tárgyi és személyi feltételeit, a szezonális 
munkaerő megtartásának nehézségeit, illetve a szolgáltatások 
fejlesztéseinek lehetőségeit vették számba.
Az ötödik napirend a 2017. évi turisztikai szezon átfogó ér-
tékeléséről szólt. A testületi tagok mind a Művelődési Ház 
és Könyvtár, mint a Tourinform Iroda vezetője által készített 
beszámolót áttanulmányozták. A képviselők a beszámolókat 
munkaértekezlet keretében fogják részletesebben megvitatni, 
a fejlesztési elképzeléseket ismertetni.
A hatodik napirend keretében a képviselők döntöttek arról, 
hogy a Szent Mihály-kápolnához vezető utat a településen 
1981-2004-ig szolgálatot teljesítő lelkészről, Tóvölgyi László-
ról nevezik el emléktábla kihelyezése mellett.
A hetedik napirend kapcsán a képviselők kezdeményezték Vo-
nyarcvashegy Nagyközség Környezetvédelmi Programjának 
felülvizsgálatát, majd jóváhagyták a hivatal épületében mű-
ködő fiókgyógyszertár bérleti szerződésének további öt évre 
történő meghosszabbítását.
A kilencedik napirend keretében egy strandi büfé értékesíté-
se kapcsán mondott le elővásárlási jogáról az önkormányzat, 
majd a költségvetésben szereplő jutalom összeg kifizetésének 
engedélyezésére került sor.
A Pénzügyi Bizottság javaslatára a képviselő-testület a továb-
biakban Péter Károly polgármestert az elmúlt idő szakban vég-
zett eredményes munkája elismeréséül egy havi illetményének 
összegével megegyező jutalomban részesítette.
Az utolsó napirend keretében egy korábban hozott képviselő-
testületi határozat módosítását hagyta jóvá a testület.
A munkaterv szerinti következő testületi ülésre 2017. no-
vember 30. napján kerül sor, melyre minden érdeklődőt 
szeretettel várunk.

Bertalanné dr. Gallé Vera, jegyző

A munkaterv szerinti kötelező napirendi pontok az alábbiak:
1.) Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 2017. évi költségvetésének módosítása, előterjesztő: Péter Károly polgármester
2.) Tájékoztató az önkormányzat 2017. háromnegyedévi gazdálkodási helyzetéről, előterjesztő: Péter Károly polgármester
3.) Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata 2018. évi belső ellenőrzési munkaterve, előterjesztő: Péter Károly polgármes-

ter, előterjesztésért felelős: Keszthely és Környéke Kistérségi Többcélú Társulás belső ellenőre (felkérésre)
4.) Tájékoztató Vonyarcvashegy Nagyközség környezeti állapotáról,  

előterjesztő: Péter Károly polgármester
A kötelező napirendeken kívül aktuális témák megtárgyalására is sor kerülhet.
A képviselő-testület ülései nyilvánosak, minden érdeklődőt  
szeretettel várunk a hivatal tanácstermében!
Péter Károly polgármester

Vonyarcvashegy Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete soron következő ülését  
2017. november 30-án (csütörtök) 16 órai kezdettel tartja.
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Sok szeretettel várok minden  
szépülni, felfrissülni vágyó vendéget!

Szolgáltatások:
•	Arckezelések		

(Arc-	és	dekoltázs	masszázs,	
Anti-Aging	és	hideglézeres 
ránctalanító kezelés,  
tisztító	kezelés,	stb.)

•	Pedikűr	-	Manikűr,	gél-lakkozás
•	Sminkelés,	szemöldök-	és	szem-

pillafestés,	szemöldökszedés
•	Gyantázás,	stb.

Nyitvatartás:
Akár	a	hét		

minden	napján!

Bejelentkezés: 
Őri	Sára	kozmetikus
Tel:	30/603-5695

Vonyarcvashegy 
Fő út 58.

fb.com/sarikozmetika

„Célunk:	megőrizni,	amit		
a	természet	adott,	pótolni,		
amit	megtagadott	és	még		

szebbé	tenni,	ami		
már	megadatott.”

Szent Glória  
Temetkezési Kft.
Gyenesdiás, Csillag utca 11.
éjjel-nappal hívható:  
06-20/9230-769 vagy 06-30/3486-253

Hamvasztásos temetés: 85 000 Ft-tól 180 000 Ft-ig 
Koporsós temetés: 130 000 Ft-tól 270 000 Ft-ig

További információt az alábbi linken kaphat: 
http://szentgloria-temetkezes.kegyelettel.hu

Vonyarcvashegy, Kossuth u. 2.
(HORGÁSZBOLT MELLETT)

Az üzlet előtti téren parkolási lehetőség.

Adventi  
gyertyák  

és koszorúk,
karácsonyi asztaldíszek,

ajándéktárgyak kaphatók.

 facebook: Márti-Virág-és-Ajándéküzlet

Rendelésfelvétel és kiszállítás: 
Csaliné Márti       30/42-72-750

Szépség,  
kedvesség, meghittség egy helyről...

Nyitvatartás:
Hétfőtől – Péntekig: 

8 -12  13- 17
Szombaton: 8 - 12

Az üzletben bankkártyás fizetési lehetőség!

Vonyarcvashegy: Fő út 62/1. 
Szabadics Húsáruház Kft.       83/348-072       30/720-3820

SZABADICS HÚSBOLT
bőrös Félsertés 5% áFás 860 Ft/kg 
(kívánságra daraboljuk!)
sertés apróhús 880 Ft/kg 
sertés apróhús 10 kg felett 850 Ft/kg 
kolbásznak való, darálva is
Formázott hátsó sonka 980 Ft/kg
Formázott császár 1160 Ft/kg
hasszalonna 790 Ft/kg
sertés karaj (csontos) 1380 Ft/kg
sertés tarja (csontos) 1150 Ft/kg
zsírszalonna 800 Ft/kg
házi készítésű zsír (900 g) 500 Ft/db

KOLBÁSZTÖLTÉSHEZ
sertéshúsok, zsiradék, Fűszerek, marhabél, 
sertésbelek (10-20-100 m), disznósajt műbél

SERTÉS BELSŐSÉGEK
szíV, nyelV, Velő, Vese, tüdő, gége, máj

KOCSONYÁHOZ
sertésFej, első köröm, hátsó köröm,  

Fül, Farok, bőrke, Füstölt csülök
bankkártya és erzsébet utalvány elfogadó hely. 

Az árváltoztatás jogát fenntartjuk!
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Iskolai hírek

Közlekedés, biztonságosan
Szőke Ibolya rendőr főtörzsőrmester a biztonságos közlekedés követelményeiről be-
szélgetett az iskola első osztályosaival. Szó esett a kerékpárok szabályos felszereléséről, 
az autóban ülő gyerekekre vonatkozó előírásokról, a segélyhívások fontosságáról.
Ajándékként minden elsős kapott egy munkafüzetet, 
amely hónapról hónapra játékos fel-
adatokkal hívja fel a figyelmet a köz-
lekedés aktuális szabályaira.

Október 14-én rendezték meg a keszthelyi Egry József Ál talános 
Iskolában a Bolyai matematika verseny körzeti fordulóját, 
melyen iskolánkból is indultak csapatok.
Tanulóink a 4. osztályból Vigh Hanna, Jordán Máté, Farkas 
Emma, Alexandrova Angelina, az 5. osztályból Fóth Lola, Vastag 
Zsófia, Salamon Benedek, Szilvási Zsigmond, a 6. osztályból 
Galambos Péter, Kocsis Boglárka, Németh Barbara, Szabó Luca, 
a második csapat Keserü Anna, Miklós József, Bánfi-Fischer 
Antónia, Nagy Diána, a 7. osztályból Boros-Dömötörfi Lehel, 
Ábrahám Hunor, Czigány Fanni, Pfeil Anna, a 8. osztályból 
Alexandrova Ilya, Nagy Gergő, Merekva Máté.
A verseny megyei fordulójában a következő tanulók képvisel-
ték iskolánkat: „Agymenők”: Galambos Péter, Kocsis Boglár ka, 
Szabó Luca, Németh Barbara (6. o.), „Fejtörők”: Bánfi-Fischer 
Antónia, Miklós József, Keserű Anna, Nagy Diána Rita (6. o.) 
„Cleverbot”: Ábrahám Hunor, Boros-Dömötörfi Lehel, Czigány 
Fanni, Pfeil Anna (7. o.) „Számológépek”: Alexandrov Iliya, 
Merekva Máté, Nagy Gergő Balázs (8. o.) Kiemelkedő helyezést a 
csapatok közül a 8. osztályosok (megyei 2. hely) és a 7. osztályosok 
csapata (megyei 6. hely) értek el. Felkészítő tanárok: Bujtorné 
Nagy Judit, Szabó János és Stubán Árpád.

Szeptember 28-án rendezték meg a megyei Atlétika 
Csapatbajnokságot, melyen 12 iskola csapatai vettek 
részt (Zalaegerszeg, Keszthely, Nagykanizsa, Alsópáhok, 
Vonyarcvashegy).
Diákjaink számára a magasugrással induló verseny volt 
a legnagyobb kihívás, mivel a lányoknál a 120, a fiúknál 
a 135 cm-es induló magasságot legalább 4 csapattagnak 
kellett teljesíteni az 5 fő közül.
Eredmények:
Magasugrás: 1. hely: Helter Dániel, Merekva Bence, 
Merekva Máté, Biró Balázs. 2. hely: Czigány Fanni, 
Szerencse Melani, Lukács Hanna, Fóth Lola, Péter 
Fruzsina.
Kislabdahajítás: 3. hely: Hauer Boldizsár Márk, Szabó 
Gábor, Buder Emil, Biró Balázs, Nagy Gergő.
Távolugrás: 4. hely: Helter Dániel, Merekva Bence, 
Merekva Máté, Biró Balázs, Buder Emil, Czigány Fanni, 
Szerencse Melani, Lukács Hanna, Fóth Lola, Péter 
Fruzsina.
Súlylökés: Merekva Bence, Merekva Máté, Nagy Gergő, 
Hauer Boldizsár Márk, 5. hely Czigány Fanni, Péter 
Fruzsina, Szerencse Melani, Lukács Hanna.
A 10×200 m vegyes váltótól visszalépett a csapat, mivel 7 
gyerek a versenyen betegség miatt nem tudott részt venni.

Gujgiczer Gyula, testnevelő tanár

A vonyarcvashegyi  
Eötvös Károly Általános Iskola  
Szülői Közössége
szeretettel meghívja Önt,  
kedves családját és barátait

2017. november 25-én 
az iskola aulájában tartandó báljára.
Meglepetés műsor: 
Salsa mix 
Tombola 
Zene: Kosztolányi Zoltán
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Vonyarcvashegyi
Hírmondó

Megjelenik Vonyarcvashegyen havonta. 
ISSN 2062-8153 (nyomtatott) 

ISSN 2062-8161 (online)
Kiadja Vonyarcvashegy  

Nagyközség Önkormányzata 
Vonyarcvashegy, Kossuth L. u. 42.  

Tel.: 83/348-033
Felelős kiadó: Péter Károly
Szerkesztő: Horváth Imre  (70/200-8882) 
 vonyarcihirmondo@gmail.com
A szerkesztőbizottság tagjai:  
 Bertalanné dr. Gallé Vera, Illésné  
 Major Julianna, Horváth Tamás
Tördelés: Horváth Imre 
Fotó: Pálfi Sándor
Következő számunk megjelenése: 
 december 21. 
 lapzárta:  
 december 14.

Újságunk online  
is megtekinthető  
a www.vonyarcvashegy.hu oldalon.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt 
településeink immár hagyományos,  

közös adventi gyertyagyújtásaira!

Balatongyörök:   december 3.   15:00 
Gyenesdiás:   december 9.   18:30 

Vonyarcvashegy:   december 17.   15:00

Adventi 
gyertyagyújtás

A kertbarát klub előadása
Helyi termékek a Georgikon Tanüzemből, élelmiszerbiztonság 

Előadó: Zsittnyán Tamás agrármérnök,  
ügyvezető igazgató (Pannon Egyetem, Georgikon Tanüzem Nonprofit Kft.)

december 12. kedd, 18 óra, Művelődési Ház és Könyvtár
A belépés díjtalan!

További információ: Simonné Pálfi Gabriella, klubvezető 
Tel.: 30/670-1429, kertbarat2017@gmail.com

Rejtvényfejtők Klubja
November 23-án 17 órától  
folytatja foglalkozásait  
a Rejtvényfejtők Klubja  
Vonyarcvashegyen, a művelődési házban.
Izgalmas feladványokkal várjuk az érdeklődőket!
Illésné Major Julianna, a klub vezetője

Herczeg Béla Biró Róbert 
Vállus Balatongyörök 
polgármestere polgármestere

Gál Lajos Péter Károly 
Gyenesdiás Vonyarcvashegy 
polgármestere polgármestere

November 26. – Adventi készülődés 
Helyszín: Művelődési Ház és Könyvtár
15.00 Kézműves foglalkozás
16.00 Kobzos együttes:  

Új csillagnak új Királya 
mese és muzsika a kis Jézus 
születéséről (a Parasztbiblia 
történetei alapján) 
énekel: Navratil Andrea

December 3. 
Helyszín: Művelődési Ház és Könyvtár
15.00 Kézműves foglalkozás
16.00 Mesejáték kicsiknek, nagyoknak
17.00 Adventi gyertya meggyújtása

December 10. 
Helyszín: Művelődési Ház és Könyvtár
15.00 Kézműves foglalkozás
16.00 Mesejáték kicsiknek, nagyoknak
17.00 Adventi gyertya meggyújtása

December 17.
Helyszín: Szent Mihály-domb és kápolna
15.00 A nagykanizsai Farkas Ferenc 

énekegyüttes koncertje a kórusok 
világnapja tiszteletére,  
karnagy: Baráth Ivette

15.30 Adventi gyertya meggyújtása 
a négy baráti település 
polgármestereinek 
közreműködésével

Szeretettel várunk minden érdeklődőt!
Péter Károly, polgármester
Infó: Illésné Major Julianna, szervező

A magyar hieroglif írás

Mikulásváró játszóház

Rejtvényfejtők Klubja

címmel Varga Géza írástörténész tart előadást

november 27-én 17 órakor  
a Művelődési Ház és Könyvtárban.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt!

A Varázshangok egyesület közreműködésével,  
a művelődési ház nagytermében, 

december 2-án, 15 órától 17:30-ig.
Szeretettel várunk kicsiket, nagyokat  
családi játszóházunkba!
Illésné Major Julianna, szervező
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